Est:>dr,. :do Rio Grande do Sul

LEI MUNICIPAL NC? 38/71

Sup1ementa e cancela dotações or-
çamentárias.

o PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO:
Faço saber que o Poder Legislativo decretou e eu sanciono a se-

guinte Lei:
Art. 1C?- São sup1ementadas em Cr$ 1.184.900,00 ( hum milhão

cento e oitenta e quatro mil e novecentos cruzeiros ). as seguintes dotações or-
çamentáarias do corrente exercício.

1.00
3.0.0.0
3.1.0.0
3.1.3.0-00
4.1.0.0
4.1.4.0-00

PODER LEGISLATIVO
Câma:r..a_MuniciJ;?al

DESPESAS CORRENTES
DESPESAS DE CUSTEIO
SERVIÇOS DE TERCEIROS •••••• • ••••.•
INVESTIMENTOS